
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
II созыва 

XLII заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

От 20 июня 2016г. № 623 - СО 
г. Костомукша 
  

О назначении выборов депутатов Совета 
Костомукшского городского округа третьего созыва 
 
 
 

На основании статей 8, 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьи 6 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 N 683-ЗРК «О 
муниципальных выборах в Республике Карелия», Совет Костомукшского городского округа 

 
                                                               Р Е Ш И Л: 

 
1.Назначить выборы депутатов Совета Костомукшского городского округа третьего 

созыва на 18 сентября 2016 года. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 
 
 

 
Глава 
Костомукшского городского округа                                        А.В. Бендикова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: Дело, Администрация, ФО, прокуратура, ГК по взаимодействию с ОМСУ, ТИК, регистр 
Исполнитель: Турчинович С.А. (тел. 5-41-45) 



 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
II созыва 

XLII заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

От 20 июня 2016г. № 624 - СО 
г. Костомукша 
  

Об отмене решения Совета Костомукшского  
городского округа от 04 мая 2016 года 2016 года № 593 
– СО «О внесении изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования «Костомукшский 
городской округ»  
 
 
            

В связи с заключением Министерства юстиции Российской Федерации по 
Республике Карелия от 09 июня 2016 года № 10/02- 8413 об отказе в государственной 
регистрации решения Совета Костомукшского городского округа от 04.05.2016 года № 
593 – СО «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования 
«Костомукшский городской округ», Совет Костомукшского городского округа 

 
                                                                 Р Е Ш И Л: 
 
1. Отменить решение Совета Костомукшского городского округа от 04 мая 2016 года 2016 
года № 593 – СО «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального 
образования «Костомукшский городской округ». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
 
 
Глава 
Костомукшского городского округа                                                                  А.В. Бендикова 
 
 
 
 
 
 
Исполнитель: С.А. Турчинович, 5-41-45 
Рассылка: Дело, Администрация, ФО, Прокуратура, Мин. юстиц., Регистр. 



 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
II созыва 

XLII заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

От 20 июня 2016г. № 626 - СО 
г. Костомукша 
  

О присвоении классного чина председателю 
Контрольно – счетного органа муниципального 
образования «Костомукшский городской округ»  
 
 
 

В  соответствии с частью 2 статьи 9, пунктами 7, 12 статьи 9.1  Закона Республики 
Карелия от 24.07.2007 №1107-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Карелия», в 
соответствии с решением Совета Костомукшского городского округа от 25.10.2012 г. № 132-
СО «Об   утверждении   Порядка присвоения классных чинов муниципальным служащим 
органов местного самоуправления Костомукшского городского округа», решением Совета 
Костомукшского городского округа от 29 января 2015 года № 425 – СО «Об утверждении 
Положения об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления 
Костомукшского городского округа»,  Совет Костомукшского городского округа 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Присвоить с 03 июня 2016 года Шадриной Ольге Юрьевне, председателю Контрольно – 
счетного органа муниципального образования «Костомукшский городской округ», 
очередной классный чин – советник муниципальной службы 2 класса. 
2. Установить Шадриной О.Ю. ежемесячную надбавку к должностному окладу за классный 
чин в размере 6,25 базовых ставок.  
3. Настоящее решение вступает в силу с 20 июня 2016 года.   
 
 

 
Глава 
Костомукшского городского округа                                        А.В. Бендикова 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: Дело - 1, личное дело -1, бухгалтерия - 1, прокуратура – 1, всего 4 экз. 
Исполнитель: Турчинович С.А. (тел. 5-41-45) 


